
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

63
Besluit van 19 februari 1982, houdende inwerkingtreding 
van de w et van 15 mei 1981, Stb. 295 tot regeling van 
de omrekening in Nederlands geld van in goud 
uitgedrukte rekeneenheden (Wet omrekening in goud 
uitgedrukte rekeneenheden), en van het Koninklijk 
besluit van 19 januari 1982, Stb. 5, houdende vaststelling 
van een algemene maatregel van bestuur als bedoeld in 
artikel 1 van deze w et (Besluit omrekening in goud 
uitgedrukte rekeneenheden)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Justitie  van 15 februari 1982, 
Stafafdeling W etgeving Privaatrecht, nr. 066/682;

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de w et van 15 mei 1981, Stb. 295, 
houdende regeling van de om rekening in Nederlands geld van in goud 
uitgedrukte rekeneenheden, en op artikel 3 van Ons beslu it van 19 januari 
1982, Stb. 5, houdende vastste lling van een algem ene maatregel van 
bestuur als bedoeld in artikel 1 van deze w et;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De w et van 15 mei 1981, Stb. 295, houdende regeling van de om rekening 
in Nederlands geld van in goud uitgedrukte rekeneenheden, en Ons besluit 
van 19 januari 1982, Stb. 5, houdende vaststelling van een algem ene 
maatregel van bestuur als bedoeld in artikel 1 van deze wet, treden in 
w erking m et ingang van 15 m aart 1982.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering van d it beslu it dat 
in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 februari 1982
Beatrix

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

U itgegeven de negende m aart 1982

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

63, 64 Staatsblad 1982 63 1


	stb-1982-63



